

Hizb ut Tahrir Merkezi Medya Brosu Kadın Kolları Sunar:
Kresel bir Kampanya ve Uluslararası Kadınlar Konferansı

MSLMAN GENLİK

GEREK DEĐİŐİMİN NCLERİ



Uluslararası Kadınlar Konferansı
Mayıs 2016

Daha fazla bilgi ve kampanyayı takip etmek iin:

www.facebook.com/WomenandShariah



 @WomenShariah
 MuslimYouth2016
#MuslimYouth

Hizb ut-Tahrir Merkezi Medya BÜrosu
Kadın Kolları Sunar:

Küresel Bir Kampanya ve Uluslararası Kadınlar Konferansı

MÜSLÜMAN GENÇLİK GERÇEK DEĞİŞİMİN ÖNCÜLERİ

Halihazırda dünya çapında Müslüman gençliği laik liberal değerlere, yaşam tarzına ve nizamına çekip, onları kendi akidelerinden ve İslami kimliklerinden uzaklaştırmak için Batılı hükümetler ve İslam ülkelerindeki rejimler tarafından yoğun bir küresel çalışma yürütülmektedir. Farklı şekillere bürünmüş bu çalışmalar; Batıda ve başka ülkelerde Müslüman gençleri hedef alan aşırılıkla mücadele programlarını, İslam dünyasındaki eğitim müfredatını ve ortamını laikleştirmeyi, dini okulların kısıtlanmasını, Batı temelli reklamların, medya ve eğlence sanayisinin İslam beldelerinde yoğun bir şekilde teşvik edilerek İslami yaşam tarzının ve değerlerinin tahrip edilmesini içeriyor. Laik hükümet ve kurumlar; özellikle belirli İslami mefhumları Müslüman gençliğin nazarında karalayarak dinlerine olan güvenlerini sarsıp onları İslam'ın laik ölçülere göre reforme edilmesine razı etmek için baskı yapıyor veya belirli İslami fikir ve değerleri aşırılık, radikalizm ve terörle ilişkilendirerek bunları terk etmeye zorluyorlar. Bunlar; İslam'ın hem ruhi hem siyasi bir din olduğuna dair fikirler, kadın ile ilgili İslami hükümler, küresel ümmet mefhumu, demokrasi, laiklik ve Batılı değerlerin reddedilmesi, İslam'daki cihat kavramının desteklenmesi, Şeriatın uygulanması ve Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devletinin kurulması gibi fikirlerdir.

Bunların yanı sıra, ne zaman ki ümmet olarak İslam'ı anlamakta ve hayatımızda uygulamakta ihmalkâr davrandık, İslam'ın sistem ve hükümlerinin ülkemizde uygulanmasından vaz geçtik, geleneksel ve liberal gayri İslami fikirlerin evlerimize, toplumlarımıza ve topluluklarımıza girmesine izin verdik, o zaman birçok gencimiz yoldan çıktı, kimliğini belirleyemez hale geldi ve dinlerinden uzaklaştı.

Bunun sonucunda birçok Müslüman genç arasında bir kimlik ve iman krizi baş gösterdi, böylece Batılı liberal yaşam tarzı ve sistemi onları ayartıp fikir, meyil, arzu ve bunlara olan bağlılıklarını şekillendirdi. Birçok genç, İslam'ı birtakım ritüel ve kurallar manzumesinden ibaret ve böylece İslam'ın hayatla veya çağdaş dünyanın sorunları ile alakasız olduğunu zannederken bazıları ise İslami inançlarına küstüler veya şüpheye düştüler ve sonucunda dinlerini terk ettiler. Birçok Müslüman genç Batı'daki gençler gibi aynı günahların ve sorunların etkisi altında kaldı. Tüm bunlara ilaveten çevrelerinin ve Ümmetin sorunlarına karşı ilgisiz kaldılar ve bu meselelere dair kendi dinlerinden çözüm bulma sorumluluğunu üstlenmekten de kaçtılar. Buna ek olarak İslam ülkelerinde yaşanan Batı'nın sömürgecilik savaşları, bozuk kapitalist sistemler ve bölgedeki diktatör rejimler, yitik genç nesiller üretti. Bu yitik nesiller; şiddet, yoksulluk, işsizlik, yetersiz eğitim düzeni nedeniyle onurlu bir hayat sürme veya ekonomik ve eğitim beklentilerini gerçekleştirme umudunu kaybetti.

Gelecek Müslüman nesillerin mevcut hali ve karşısındaki zorluklar Ümmetin ve Dinin geleceği için en hayati meselelerden biridir. "Müslüman Gençlik Gerçek Değişimin Öncüleri" adlı bu önemli küresel kampanya ve Mayıs'ta yapılacak olan uluslararası konferansın amaçları şunlardır:

Müslüman Gençliği laikleştirmeye yönelik küresel çalışmalara karşı koymak!

Kapitalist liberal yaşam tarzının ve sisteminin Müslüman gençler üzerinde oluşturduğu zararlı etkileri vurgulamak!

İslam'ın gençlerimize bakış açısını sunmak!

İslami şahsiyetlerini oluşturup korumanın ve onları 'Gerçek Değişimin Öncüleri' yapmanın yolunu göstermek!



f /WomenandShariah

t @WomenShariah

s MuslimYouth2016

#MuslimYouth



Hizb ut Tahrir
Merkezi Medya Ofisi
Kadın Kolları

f /WomenandShariah **🐦 @WomenShariah**

📷 MuslimYouth2016

#MuslimYouth